
 
 

Referat trenerforum 7 mars 2023 
12 trener møtte opp, det er vi enige om at er for få. Vi skal prøve å få dratt med flere til neste 
trenerforum. 
 
Agenda: 

 Klubbens visjon og verdier 
 Vårsesongen 

 

 
 
Klubbens visjon og verdier 
Kattem IL Fotballklubb sin visjon er: 
VI TAR VARE PÅ ALLE! 

Visjonen skal vi prøve å nå gjennom å følge verdiene våre. 
Våre verdier er Inkludering, Trygghet, Utvikling og Åpenhet. 

Inkludering 

Vi ser alle som likeverdige uansett bakgrunn, kultur, kjønn og etnisitet, og klubben har et 

aktivt forhold til integrering. Vi har et ansvar som forvalter av normer og verdier til det beste 

for lokalmiljøet. 

Trygghet 

Vi har vennskap gjennom idrettsglede og samvær som et hovedmål. Aktiviteten i klubben 

skjer i trygge rammer for at barn og unge i klubben skal ha det bra. 

Utvikling 

Sportslig utvikling er viktigere enn resultater i barne- og ungdomsfotball – klubben har også 

et ansvar for å bidra til at barn og unge vokser og utvikler seg som medmennesker. 

Åpenhet 

Klubben lytter til innspill fra alle med engasjement i klubben for å sikre at vi etterlever våre 

grunnverdier. Vi snakker med og ikke om hverandre om noe er vanskelig. Døra til klubben 

står alltid åpen! 

 



Vi tok en runde blant alle som var til stede om hva den enkelte tenkte om visjonen og hva den 

betyr for trenerjobben vi gjør på feltet hver dag. Det var en nyttig runde som vi kommer til å 

gjenta ved en senere anledning. 
 
 
 
 
Vårsesongen 
Alle årsklasser er meldt opp til spill i vårsesongen iht innmeldt behov kvalitetssikret av 
sportslig i klubben ift antall spillere.  
Når det gjelder de lagene som har sonekvelder er det ennå ikke kommet info fra Kolstad 
angående disse. Klubbens kontaktperson for sonekvelder er Sol Hagen. Hun vil koordinere 
med Kolstad og komme med info til lagene som har sonekvelder i god tid før disse starter opp 
etter påske. Det vi vet er at sonekveldene vil være på onsdager i vår og søndager i høst. 
Det er overgang for noen fra barnefotball til ungdomsfotball. Dette kan oppleves som 
krevende for noen og artig og motiverende for andre. Det blir litt overgang med tabell og 
registrering av mål i FIKS og på Min fotball. Alle spillerne må også være registrert i FIKS for 
å kunne registreres på kamprapport. Det er viktig at trenere følger opp dette og sørger for at 
spillerne som er aktive er registrert i FIKS. Raymond Andreassen er kontaktpunktet i klubben 
for å få dette i orden til sesongstart. 
Overgangen til ungdomsfotball vil gi kunne gi utfordringer mtp at noen spillere vil spille i 
forskjellige divisjoner på samme årsklasse. Det er viktig å ha åpen dialog med spillere og 
foreldrene med kriterier for å få spille på 1.div ift 2.div. Det er viktig at alle spiller på det 
nivået som gir best mulighet for utvikling og mestringsfølelse for den enkelte. Det er ikke 
bestandig trener og foreldre er enig på dette punktet, men informasjon er ofte løsningen, og da 
helst i forkant slik at det ikke blir noen overraskelser. Ved utfordringer kan sportslig utvalg 
kontaktes og være behjelpelig med løsninger/oppklaringer. Mer info om ungdomsfotball og 
regelverk finnes på NFF sine hjemmesider samt i Sportsplanen til Kattem IL Fotballklubb. 
FAIR PLAY er svært viktig for at det skal være god stemning på banen mellom spillere, 
trenere, dommere og publikum. For å ivareta dette enda bedre enn tidligere skal det nå være 
Kampverter på alle kamper. Det er lagene som har hjemmekamp som er ansvarlig for å stille 
med kampverter. De har som oppgave å ta imot dommere og motstanderlag og sørge for at 
publikum oppfører seg under kampen. Det er svært viktig at vi tar vare på dommerne, og de 
skal beskyttes mot klaging fra sidelinja. Spesielt unge dommere er sårbare for kritikk som 
ropes fra sidelinja. Vi har jo flere unge dommere i egen klubb, og vi ønsker at de skal 
behandles bra når de dømmer kamper, da må vi klare å behandle de som dømmer på Åsheim 
like bra.  
Vi tok en runde blant alle som var til stede om hva FAIR PLAY betydde for dem. Det var 
mange fine synspunkter om FAIR PLAY som kom frem. Dette gjentar vi på neste 
trenerforum. 
Mere info om FAIR PLAY finnes på NFF sine hjemmesider samt i Klubbhåndboka til Kattem 
IL Fotballklubb. 
 
  


